[image: image1.png]

       ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ

30.04.2009 года                             г. Лесозаводск                                                    № 118
Об избрании председателя  постоянной

комиссии Думы Лесозаводского городского

округа по благоустройству, градостроительству

и коммунальному хозяйству

            Руководствуясь Регламентом Думы, решениями Думы Лесозаводского городского округа от 03.12.2008 года № 62 «О Положении о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа», от 30.04.2009 года № 116 «О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии Думы Лесозаводского городского округа по благоустройству, градостроительству

и коммунальному хозяйству»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству депутата Думы по 15 избирательному округу Диденко Александра Вячеславовича.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев